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Wójta Gminy Ksawerów
z dnia .. df?P:'1 2009r.

12 stycznia 2009 1326759

Dzial Rozdzial Wydzial nadzorujacy Zadanie
Budzet
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Utrzymanie JEDNOSTKI WOD-KAN - scieki

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialów i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii
komórkowej

Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

4370

4390

4410

4430

4440

4530

4700

2900131

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4750

2400041

546654

2_-:~0_0_3!_U_trz_y_ma_ni_e._J_E_D_N_O_S_T_K._'_W_O_D_-_KA_N_-._wo_da .~ __ . m • 5_~7_15~_
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 660

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16000

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 40 000

4120 Skladki na Fundusz Pracy 6 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000

4210 Zakup materialów i wyposazenia 19 066

4260 Zakup energii 85 000

4270 Zakup uslug remontowych 15 376

4280 Zakup uslug zdrowotnych 500

4300 Zakup uslug pozostalych 25 000

4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii 2 500
komórkowej

4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

Zakup uslug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podróze sluzbowe krajowe

Rózne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Szkolenia pracowników niebedacych czlonkami korpusu
sluzby cywilnej

4740 Zakup materialów papierniczych do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji

Oplata za gospodarcze korzystanie ze srodowiska -
JEDNOSTKA WOD-KAN

4430 Rózne oplaty i skladki

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód

900

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wode

40002 Dostarczanie wody
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Dzial Rozdzial Wydzial nadzorujacy

4410

4440

4530

4590

4700

4740

4750

2900141

4300

Zadanie
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Podróze sluzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz osób fizycznych

Szkolenia pracowników niebedacych czlonkami korpusu
sluzby cywilnej

Zakup materialów papierniczych do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji

Oplata za odprowadzanie scieków do Pabianic - JEDNOSTKI
WOD-KAN

Zakup uslug pozostalych
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